1

Edital SRI nº 04/2024

Pré-Seleção Erasmus+ KA171

Scolarship for Incoming Mobility Staff – Universidad de Málaga (2024/2025)

RESULTADO FINAL

A Superintendência de Relações Internacionais (SRI) torna público o resultado do

processo de pré-seleção para a Scolarship for Incoming Mobility Staff 2024/2025

(Universidade de Málaga):

Primeiro nome SIAPE

RAFAEL 233**51